permitteretur.ff. de postu.l.i.ſ. deniq; eos.
Aliquid publice permittitur quod priuatim non per-
mitteretur.ff. de adop.l. intantum.ſ. sacre autē res
sunt que publice zē.
Alterius temeritas non debet alijs nocere.ff. quemad
modum testa.or.l.consulta.
A digniori res debet denominari.l. cum ex aliqua.ſ.
de acqui.re.do. Contra q; coniunctio maris z semi-
ne denominatur a matre:q; d; matrimonium z non
patrimonium.insti.de nup.in prin.
Acceptilatio est liberatio per mutuam interrogatio-
nem que vtriq; contingit ab eodem nexu absolutio
l.i. ff. de acceptila.
Acceptilatio in diem facta nullius est momenti.l.in
diem. ff. eo.ti.
Acceptilatio sub conditione fieri non potest.l.accepti-
latio sub conditione. ff. e.ti.
Absurdum sequitur ad absurdum.No.glo. ff. so.ma.
l.dinortio.super verbo alioquin.
Aliud est pena: z aliud est fraus.nam fraus sine pe-
na esse potest.pena autez sine fraude esse non potest:
pena enim est noxe vindicta:sed fraus ipsa noxa di-
citur:z quasi pene quedaz preparatio.l.aliud ē fraus
ff. de verb.signi.
Actus b; m naturaz sui subiecti regulatur.l.eius. ff. de
oper.lib.Contra. ff. ad.l.acquiliam.l.ij.in fi.
Actiones creditoru; seu cause non debent differri. ſ.
cuz igitur:insti.de bo.pos.
Actio furti cōpetit ei cuius interest rez saluā esse l; nō
sit dñs:insti.de ob.que ex delic.nas.ſ.furti actio.
Audacia mulierum est reprehendenda: quia non est
licitum mittere manus in viros suos:in auten.de nu-
ptijs.ſ.rursus.

Arrogo qui suis est:sed h³ meus eē necesse. **M**o.**glo.**
patris adopto suum:sed patris permanet idez insti.
de adop.**g**.imperatoris auctoritate.

Aurum dicitur preciosus metallum:z post aurum ar
gentum. **M**o.**glo.**in au^c.de 2sulibus.**g**.quantūcunq^z
ver.solum vero aurum:colla.iiiij.

Ad remunerationem quilibet obligatur.l.sed si lege
cōmissori.**g**.consuluit.ff.de peti.here. iūcta.l.si vero
non remunerandi.**g**.idez papinianus.ff.manda.z.l.
si non sortem.**g**.libertus.ff.de condi.z demon.

Appellatione presidis continentur quilibet rector pro
uincie.l.i.ff.de offi.presi.

Appellatōe rerum z personē cōtinentur.l.omnia que
ff.de leg.ij.**g**.cum ita legitur.

Appellatione fratrib^m z sorores continentur.l.lucius
ticius.**g**.quesitum est.ff.de lega.iiij.

Aamicus ex mente d³ perpendere voluntati amici sui
z huare:alias nō ē bon⁹ amicus.l.pāphilo.ff.de le.iiij.

A verbis legis nō est recedendū.l.nō alter.ff.ð le.iiij.

Appellatione muloz z mule 2tinentur quēadmodūz
appellatione seruorum z serue continentur:z ita sub
masculino genere continentur femininum.